inspecturis gratiam suam et omne bonum.
Ad universitatis vestrae notitiam cupimus pervenire, quod

veniens ad celsitudinis nostrae praesentiam illustris Fridericus,
Mimensis et Orientalis marchio, heres terrae Lusatiae, illustris
quondam Henrici marchionis Misnensis junior filius, fidelis
noster dilectus, nobis humiliter supplicavit, quatenus suarum
precum intuitu omnium bonorum suorum feudalium, quae tenet
ab Imperio, ubicunque sitorum, resignationem ad manus no
stras recipere dignaremur. Nos suis devotis precibus inclinati
dictam resignationem ad manus nostras recipere dignabamur,
dictoque marchioni sinceris haec affectibus de recanti, dicta
bona nobis resignata, inclyto Wenceslao regi gohem—iae,prin
cipi et filio nostro, concessimus jure feudali; quibus sic or
dine peractis idem marchio denuo nostro culmini supplicavit,

?uod permutationes factas de terris, oppidis, castris, argentiodinis seu quibuscunque aliis rebus ad ipsum jure proprie
tatis pertinentibus, sive ex paterna vel materna successione,
seu donatione, vel quocunque titulo ad ipsum pervenerint,
ratificaremus; cujus votis favorabiliter annuentes dictas per
mutationes ratificamus et approbamus per omnia praesentium
testimonio literarum.

Testes hujus rei sunt: Venerabilis Conradus Argentinen
sis episcopus; illustres Rudolfus dux Austriae, filius noster
charissimus, et nobiles viri: Ludovicus de Oettingen et Emicho
de Leiningen comites, Joannes de Leuchtenberg et Valerius
de Geroldseck. Strenui viri: Otto burggravius de Horin; Ra
nuoldus de Nemans; Hermannus de Grünpach; Hermannus
de Malticz et Hermannus notarius alius et alii quam lures.

Cujus rei praesens testimonium et scriptum Majestatis
nostrae sigillo jussimus communiri. Datum Egrae, tertio Idus
Martis, Indictione 2, anno MCCLXXXIX, anno regni nostri XIV.

84.

Literas Rudolphi regis super terra et principatu

Wratis21æviensi.1 .

Vivente Premyslao II. rege inter eum et Henricum IV., ducem Silesiae,
conceptum extitit dictum et tractatum, anno nondum explorato, ut decedente
duce praedicto sine liberis masculis ducatus totus Silesiae deberet ad regem
et regnum Boemiae devenire jure hereditario possidendus, et vice versa post
mortem regis Premyslai praefatus dux Silesiae Glacensem civitatem et pro
vinciam obtineret easdem (Pulkavas Chron. ad a. 1279).

16*
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Cujus quidem pactionis perscriptio non exstat; attamen post Premy

slai obitum Henricus dux protinus Glacium occupavit. Cui postea, pace
apud Caslaviam composita ut Glacium quoad viveret teneret, concessum est